
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
__________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 30.12.2019    № 764   

 

О внесении вменений в постановление администрации Ленинского муниципального райо-

на от 24.10.2017 № 524 «Об утверждении муниципальной программы Ленинского муници-

пального района «Капитальное строительство и развитие социальной сферы 

Ленинского муниципального района» 
 

 

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в муниципальную программу Ленинского муниципального 

района «Капитальное строительство и развитие социальной сферы Ленин-

ского муниципального района», утвержденную постановлением админист-

рации Ленинского муниципального района от 24.10.2017 № 524 «Об ут-

верждении муниципальной программы Ленинского муниципального района 

«Капитальное строительство и развитие социальной сферы Ленинского му-

ниципального района» (в редакции постановлений от 21.12.2017          № 634, 

от 30.07.2018 № 445, от 16.01.2019 № 20, от 30.09.2019 № 499, от 21.11.2019 

№ 632, от 30.12.2019 № 751), изменения следующего содержания: 

1.1. В тексте муниципальной программы слова: «МБДОУ «Царев- ский 

детский сад», «МБДОУ «Заплавинский детский сад» заменить словами: 

«МКДОУ «Царевский детский сад», «МКДОУ «Заплавинский детский сад». 

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 и подлежит офици-

альному обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                  А.В. Денисов  


